

Minnesanteckningar

Temagrupp Mitt i Livet Datum: 2018-06-11

Närvarande:	Jonny Telkkonen, områdeschef Funktionshinder, Mölndals stad Carina Fransson, verksamhetschef Hälsa och bistånd, Härryda Marie Berg, verksamhetschef Närhälsan Torslanda vårdcentral Åsa Sand, verksamhetschef arbetsterapi och fysioterapi/SU Åsa Lundgren Nilsson, verksamhetschef Neurosjukvården/SU Katarina Wretlind, Övertandläkare, FTV Hälsoodontologiska enheten Elaine Johansson, HSO - handikappföreningarnas samarbetsorgan Inger Ahlmark, Regionutvecklare, Koncernkontoret Lena Bjugård Bränfeldt, sektorschef Västra Hisingen, Göteborgs stad Paula Bertilsson, Verksamhetschef Närhälsan Askim vårdcentral Ann-Charlotte Larsson, processledare LGS Lena Arvidsson, processledare Temagrupp Mitt i livet
Förhindrade:	Annika Bonnér, Rehabilitering, Bräcke diakoni, PrimÖR/Rehab Katarina Meuller, Tf. Sektorschef Äldreomsorg & hälso- och sjukvård Kerstin Nilsson, HSO - handikappföreningarnas samarbetsorgan Annika Waser, Habiliteringschef, Habilitering & Hälsa Vakant - Öckerö kommun Vakant - Partille kommun Vakant - Privat VC/PrimÖR
Tid:	Kl. 13.30 - 16.30 Gullbergs Strandgata 36D Göteborg

Mötespunkter

Inledning

Ordförande Carina Fransson hälsar samtliga ledamöter välkomna.
Dagordningen fastställs.

Föregående minnesanteckningar

Läggs till handlingarna.

Västra Götalandsregionens arbete med mänskliga rättigheter

Inbjuden gäst Emma Broberg från avdelningen mänskliga rättigheter på koncernkontoret berättar om det systematiska arbetet som sker för mänskliga rättigheter i VGR, se bilaga. För mer information se [länk](#).

Aktivitetsplan Mitt i livet 2018

Temagruppens [aktivitetsplan](#).

Aktivitet: *Förbättra vårdprocesser kring personer med svåra multifunktionella hinder och med understödd andning.*

Kort genomgång om vad Fyrbodals informerade om på förra temagruppsmötet. De har gjort en rutin för samverkan mellan NU-sjukvården, Primärvården och Fyrbodals kommuner kring vuxna patienter som behandlas med trakeostomi och hemventilator. Efter en livlig diskussion på dagens möte bestämdes att det behövs ett uppstartsmöte med utsedda personer från sjukhus, primärvård och kommun. Ledamöterna tar med sig uppdraget att utse personer i sin verksamhet/verksamheter för ett deltagande i en arbetsgrupp till hösten. Ny processledare för temagruppen Björn Gunnarsson kommer att kalla till möte när representanter är utsedda. Uppdraget, se bilaga.

Aktivitet: *Personer med behov av tandvårdsstöd ska få det. Behövs kompetensutveckling?*

Ett nytt arbetsmöte kommer att ske i slutet av augusti/början av september där sammankallande kommer att vara Eva Nilsson från temagrupp psykiatri. Kallelsen kommer då även att gå till Marie Berg och Katarina Meuller.

Rapport LGS/BG

Anne-Charlotte informerar

Kommunikation/Webb

Nytt lanseringsdatum 14 juni. Alla uppmanas bidra till att kvalitetssäkra innehållet. Skicka information om vilken sida/länk det gäller och vad som behöver uppdateras till; josefin.lantz@vgregion.se och ina.langsberg@vgregion.se. Båda har i uppdrag att jobba med webben. Josefin är åter på heltid efter föräldraledigheten fr.o.m. 15 augusti.

Styrning och ledning i samverkan

Gemensam strategidag med politiker och tjänstepersoner den 23 maj. Förmiddagen fokuserade genomförandet av läns-gemensam handlingsplan psykisk hälsa. Eftermiddagens workshop med målsättning att ta fram gemensamt underlag till vidareutveckling av nuvarande samverkansplattform.

Två uppdrag gavs till delregional vårdssamverkan från politiska samrådet:

- Styrning och ledning i samverkan: Till politiska samrådet i november presentera förslag på ärendegång för beredning och beslutsprocesser.
- Stödja samverkan mot könsstämpning av flickor och kvinnor på delregional nivå

Bemanning

Uppdraget som processledare för TG Mitt i Livet kommer under hösten delas med TG Äldre. Utvärdering i höst och därefter nytt ställningstagande till rekrytering. VGR/PrimÖR/Carl-Peter Anderberg överlämnar ordförandeskapet för kommande period, 2018-07-01 till 2019-12-31 till Kommunerna/kranskommunerna/ Lena Lager. SU, Göran Matejka, övertar vice ordförandeskapet.

Information

Samverkan vid in- och utskrivning från slutna hälso- och sjukvård

Överenskommelsen om hur betalningsansvaret ska regleras mellan Västra Götalandsregionen och länets kommuner var uppe för ställningstagande på politiska samrådsorganet SRO den 4 maj. SRO ställde sig bakom förslaget och rekommenderar huvudmännen att besluta i enlighet med förslaget. Överenskommelsen och riktlinjen har fokus på samverkan mellan slutenvård, kommun och öppenvård med individens behov som utgångspunkt, och bygger på hälso- och sjukvårdsavtalets gemensamma värdegrund. Överenskommelsen innebär en genomsnittsmo­dell för regleringen av betalningsansvaret. Överenskommelse och riktlinje som gäller från och med 2018-09-25 hittar du på: [Hemsida www.vardsamverkan.se](http://www.vardsamverkan.se)

Den nya versionen av IT-tjänst SAMSA testas just nu av utvalda personer från regionala arbetsgruppen SAMSA. Utbildningsplan inför införandet av anpassad IT-tjänst SAMSA har tagits fram som innebär att ett antal superutbildare utbildas regionalt av SAMSA förvaltning. Därefter sker utbildning av fler utbildare samt användare enligt delregional planering. Det kommer också finnas möjlighet att köpa utbildning till självkostnadspris.

Koncernkontoret och SAMSA förvaltning haft dialog med styrelsen för Primör angående hur användare hos samtliga privata vårdgivare inom primärvården ska ha möjlighet till utbildning.

Implementeringsarbete pågår i verksamheter och i vårdsamverkan delregionalt.

Utvecklingsgrupp SAMSA

Fler planerade samverkansdialoger för medarbetare i Göteborgsområdet kommer att genomföras under september eftersom intresset är stort. Inbjudan kommer i regionkalendern.

Uppdragshandling RPP – Förvärvad Hjärnskada vuxna

Lena informerar att hon kommer att delta i arbetet med patientprocessen även om hon byter tjänst. Hon kommer till temagruppen vid något tillfälle under hösten och rapporterar om status.

Omvärldsbild

Vissa smärre förändringar gjordes, se kort PP – presentation där bilden finns.

Avvikelser i samverkan – stående punkt

Bordlades.

Övrig information

Inger Ahlmark informerar om att de två RMR för vuxna med medfödda funktionshinder, förslag på implementeringsplan som hon vid ett tidigare möte presenterat, inte kom upp på HSS utan är uppskjuten.

Carina och Lena tackar för temagruppens arbete under året som gått. Carina går över till Temagrupp Psykiatri som ledamot och Lena byter tjänst till processledare för samverkan i Lerum/Alingsås – SAMLA.

Ny Tf. processledare för temagruppen till hösten Björn Gunnarsson presenterade sig. Han är också processledare för Temagrupp Äldre.

Björn nås på mejl: bjorn.gunnarsson@norrahisingen.goteborg.se

Övrigt till nästa möte

- Uppdraget - Förbättra vårdprocesser kring personer med svåra multifunktionella hinder och med understödd andning – formatera en arbetsgrupp

Nästa möte:

Tisdag **6 september** 13.30 – 16.30

Lokal: Gullbergs Strandgata 36D v 4

Vid anteckningarna

Lena Arvidsson, Processledare